Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК) в 2017/2018 учебном году от 09.11.2017г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Попова Римма Дмитриевна
Члены жюри: Кузнецова Людмила Владимировна, Кириллова Екатерина Валерьевна, Бекетова Людмила Анатольевна
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

 искусству (МХК)
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	                                                                                                  8 класс                                                                                         175 б

	1.
	Мичуринский район
	Акобян
	Мариам
	Вазгеновна
	Ж
	17.09.2003
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	52
	Попова Римма Дмитриевна

	2.
	Мичуринский район
	Анисова
	Софья
	Александровна
	Ж
	23.10.2003
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8
	Участник
	48
	Кириллова Екатерина Валериевна

	                                                                                               9 класс                                                                220 б

	3.
	Мичуринский район
	Кононенко
	Виктория
	Алексеевна
	Ж
	18.06.2002
	РФ
	Терский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	9
	Участник
	53
	Кириллова Екатерина Валериевна

	4.
	Мичуринский район
	Писанова
	Татьяна
	Сергеевна
	Ж
	04.11.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9
	Участник
	45
	Попова Римма Дмитриевна

	                                                                                                            10 класс                                                                               216 б

	5.
	Мичуринский район
	Паранян
	Мери
	Вазгеновна
	Ж
	01.01.2002
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	41
	Попова Римма Дмитриевна

	6.
	Мичуринский район
	Тюняева
	Анна
	Сергеевна
	Ж
	30.05.2001
	РФ
	Турмасовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	27
	Сафонова Анастасия Александровна

	7.
	Мичуринский район
	Ерин
	Максим
	Алексеевич
	М
	8.09.2001
	РФ
	Хоботовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	23
	Бекетова Людмила Анатольевна

	8.
	Мичуринский район
	Клепова
	Анастасия
	Сергеевна
	Ж
	29.11.2001
	РФ
	Турмасовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10
	Участник
	9
	Сафонова Анастасия Александровна

	                                                                                                  11 класс                                                                           227 б.

	9.
	Мичуринский район
	Васильева
	Дарья
	Николаевна
	Ж
	18.08.2000
	РФ
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11
	Призер
	76
	Попова Римма Дмитриевна.

	10.
	Мичуринский район
	Данилина
	Анна
	Сергеевна
	Ж
	31.08.2000
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Стаевская средняя общеобразовательная школа
	11
	Участник
	72
	Кузнецова Людмила Владимировна

Председатель жюри:                                           Попова Римма Дмитриевна
Члены жюри:                                                        Кузнецова Людмила Владимировна

                                                                               Кириллова Екатерина Валерьевна
                                                                               Бекетова Людмила Анатольевна